

| Sub<br>Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto<br>Inicial | Presupuesto<br>Vigente | Ejecución<br>Acumulada a<br>Tercer Trimestre |
|---------------|------|------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|
|---------------|------|------|----------------|------------------------|------------------------|----------------------------------------------|

|    |    |     |                                                   |            |            |            |
|----|----|-----|---------------------------------------------------|------------|------------|------------|
| 05 |    |     | INGRESOS                                          | 36.091.575 | 35.731.507 | 35.442.082 |
|    | 02 | 201 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES                         | 10         | 10         | 0          |
|    |    |     | Del Gobierno Central                              | 10         | 10         | 0          |
|    |    |     | Recuperación de Licencias Médicas - FONASA        | 10         | 10         | 0          |
| 08 |    |     | OTROS INGRESOS CORRIENTES                         | 30         | 30         | 41.501     |
|    | 01 |     | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 10         | 10         | 0          |
|    | 02 |     | Multas y Sanciones Pecuniarias                    | 10         | 10         | 0          |
|    | 99 |     | Otros                                             | 10         | 10         | 41.501     |
| 09 |    |     | APORTE FISCAL                                     | 36.091.525 | 35.540.118 | 35.400.581 |
|    | 01 |     | Libre                                             | 36.091.525 | 35.540.118 | 35.400.581 |
| 15 |    |     | SALDO INICIAL DE CAJA                             | 10         | 191.349    | 0          |
|    |    |     | GASTOS                                            | 36.091.575 | 35.731.507 | 33.247.327 |
| 21 |    |     | GASTOS EN PERSONAL                                | 6.920.928  | 6.812.698  | 5.456.880  |
| 22 |    |     | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO                     | 579.112    | 550.156    | 382.491    |
| 24 |    |     | TRANSFERENCIAS CORRIENTES                         | 26.302.221 | 26.072.032 | 25.680.148 |
|    | 03 |     | A Otras Entidades Públicas                        | 26.302.221 | 26.072.032 | 25.680.148 |
|    |    | 335 | Programa de Acompañamiento Familiar Integral      | 26.302.221 | 26.072.032 | 25.680.148 |
| 25 |    |     | INTEGROS AL FISCO                                 | 10         | 10         | 28.763     |
|    | 99 |     | Otros Integros al Fisco                           | 10         | 10         | 28.763     |
| 33 |    |     | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                         | 2.289.294  | 2.174.830  | 1.577.265  |
|    | 01 |     | Al Sector Privado                                 | 353.258    | 335.596    | 256.931    |
|    |    | 009 | Programa de Apoyo al Presupuesto Familiar         | 353.238    | 335.576    | 256.931    |
|    |    | 012 | Programa Acción                                   | 10         | 10         | 0          |
|    |    | 013 | Programa Organizaciones Autogestionadas           | 10         | 10         | 0          |
|    | 03 |     | A Otras Entidades Públicas                        | 1.936.036  | 1.839.234  | 1.320.334  |
|    |    | 003 | Acción Local                                      | 894.036    | 849.334    | 619.034    |
|    |    | 004 | Comunidades Solidarias                            | 1.042.000  | 989.900    | 701.300    |
| 34 |    |     | SERVICIO DE LA DEUDA                              | 10         | 121.781    | 121.780    |
|    | 07 |     | Deuda Flotante                                    | 10         | 121.781    | 121.780    |
|    |    |     | RESULTADO                                         |            |            | 2.194.755  |